
ergio De Felice 

Q h-ae et Ce 

Segretariato generale della Giustizia amministrativa 
Il Segretario generale 

VISTO il bando di concorso della Giustizia amministrativa e del Ministero 

dell'Istruzione in ordine al concorso sulla giornata della legalità rivolto agli studenti delle 

scuole italiane di primo e secondo grado previsto per il giorno 16 maggio 2022 presso la sede 

del Consiglio di Stato; 

RITENUTO di dover prolungare il termine per la presentazione dei lavori al giorno 4 

maggio 2022 per consentire una maggiore partecipazione delle scuole al concorso sulla 

giornata della legalità 

DECRETA 

Il termine di partecipazione al concorso sulla giornata della legalità, fissato dall'allegato bando 

del 28 febbraio 2022, è prorogato al 4 maggio 2022. 


		2022-04-11T09:52:14+0200
	protocollo




